5. Zápisnice z otvárania obálok a vyhodnotenie predložených ponúk a prezenčnej listiny 

(príloha č. 6), 

6. Vyhodnotenia predloženej cenovej ponuky (príloha č. 7) 

II. 

Cena predmetu zmluvy 

Dohodnutá kúpna cena je 0,166 Eur/m
2
 t.j. 7 439,46 Eur (slovom sedemtisíc štyristo 

tridsať deväť euro aj štyridsať šesť centov) prevodom na účet predávajúceho bankové 

spojenie VÚB Nové Zámky, číslo účtu 171822172/0200 po podpise tejto zmluvy. 

III. 

Podpísaný AGROAVAR družstvo agropodnikateľov Bíňa zastúpené Ing.  

Vojtechom Trupekom rod.